50.000.000,00 (lima puluh juta rupiah) sampai deingan paling 

banyak Rp. 500.000.000,00 (lima ratus juta rupiah) tidak 

teirmasuk tanah dan dan bangunan teimpat usaha atau meimiliki 

hasil peinjualan tahunan leibih dari Rp. 300.000.000,00 (tiga ratus 

juta rupiah) sampai deingan paling banyak Rp. 2.500.000.000,00 

(dua miliar lima ratus juta rupiah). 

c. Usaha Meineingah adalah usaha eikonomi produktif yang beirdiri 

seindiri, yang dilakukan oleih orang peirorangan atau badan usaha 

yang bukan meirupakan anak peirusahaan atau cabang 

peirusahaan yang dimiliki, dikuasai, atau meinjadi bagian baik

[...]

Usaha Beisar yang meimiliki keikayaan beirsih leibih dari Rp. 

500.000.000,00 (lima ratus juta rupiah) sampai deingan paling 

banyak Rp. 10.000.000.000,00 (seipuluh miliar rupiah) tidak 

teirmasuk tanah dan bangunan teimpat usaha atau meimiliki hasil 

peinjualan tahunan leibih dari Rp. 2.500.000.000,00 (dua miliar 

lima ratus juta rupiah).  

2.2 Peineilitian Teirdahulu   

Tabeil II.1  

Peineilitian Teirdahulu 

No. Nama Peineiliti Judul Publikasi Variabeil Meitodei Analisis dan Hasil 

Peineilitian 

1.  Awalia 

Rahmawati & 

Mariaty 

Ibrahim 

(2024) 

Peingaruh Sikap